
  

Stačí nás pouze kontaktovat

Bydlíte v Praze a máte
ve svém bytovém domě

domovní předávací stanici,
která je ve vašem 

vlastnictví ?

Pak zbytečně platíte
vysoké stálé

platby za sjednaný výkon 

Nabízíme Vám řešení,
jak výrazně snížit tyto

platby za sjednaný výkon 

POKUD MÁTE VE SVÉM DOMĚ DOMOVNÍ PŘEDÁVACÍ STANICI, PAK 
ZBYTEČNĚ PLATÍTE VYSOKÉ STÁLÉ PLATBY ZA SJEDNANÝ VÝKON

Pokud je tato předávací stanice ve vašem vlastnictví, pak vám pomůžeme tyto stálé 
platby výrazně snížit.

Sjednaný výkon je odvozen od maximálních odběrových špiček měřených 
dodavatelem tepla na vstupu do předávací stanice. Jejich hodnotu ovlivňuje nejen 
odběr tepla na vytápění, ale hlavně špičkové odběry teplé vody, které dokážeme 
efektivně snížit minimálně o třetinu. 

Pokud například je váš současný sjednaný příkon 120 kW, tak jsme schopni vám ho 
snížit až o 42 kW a vy v současných cenách ročně ušetříte ročně 130.515 Kč.

Speciální nabídka pro bytové domy v Praze

WILKOP – trade, spol. s r.o.  Československé armády 877/20,  710 00 Ostrava

tel. +420 734 731 131   mail: obchod@wilkop.eu

www.wilkop.eu   www.facebook.com/wilkop.eu      www.instagram.com/ekoreg/

http://www.wilkop.eu/

	Snímek 2

